嘉義市政府文化局　函

機關地址：60081嘉義市忠孝路275號
聯 絡 人：沈文玉

電　　話：05-2788225#609
傳　　真：05-2784859
電子郵件：wenny@ems.chiayi.gov.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年4月25日
發文字號：嘉市文圖字第11488014181號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025桃城文學獎_主視覺0421-OK.jpg、10.png、第十六屆桃城文學獎簡章.pdf

正本：全國高級中等學校(不含特教)(宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校、國

立華南高級商業職業學校、國立嘉義女子高級中學、國立嘉義高級工業職業學

校、國立嘉義高級中學、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業

學校、嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立東吳高級

工業家事職業學校、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉

義市私立興華高級中學除外)、嘉義市各高中職(宏仁學校財團法人嘉義市宏仁

高級中等學校、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業學校、國

立嘉義高級中學、國立嘉義高級家事職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、

嘉義市立仁高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立東吳高級工業家

事職業學校、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私

立興華高級中學除外)

副本：本局圖書資訊科

檢送「2025桃城文學獎」徵文簡章，惠請協助公告並轉知主旨：
所屬踴躍參與，請查照。

說明：
本屆桃城文學獎徵件類別包含「華語現代詩」、「台語現一、
代詩」、「散文」、「短篇小說」─不限國籍、不限主
題；「青春小品文」─全國在學國、高中職學生（含應屆
畢業生），及「獨嘉隨筆‧記憶之嘉」等文類。
徵件日期自即日起至114年7月31日（星期四）止，採紙本二、
或線上擇一報名收件，詳情請見簡章，亦可查詢本局圖書
館官方網站：https://pse.is/7g3kft。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/04/25

1140003090